
UCHWAŁA NR 235/XXIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej przeznaczonej na remont chodnika w drodze 

powiatowej nr 2480 P we wsi Luciny 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się powiatowi śremskiemu pomocy finansowej w 2012 r. 
w formie dotacji celowej w wysokości 20 000,00 zł, z przeznaczeniem na 
remont chodnika w drodze powiatowej nr 2480 P we wsi Luciny. 

§ 2. Do realizacji pomocy finansowej wykorzystane zostaną środki 
z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8250344D-AADC-41E7-8567-560B96457441. Podpisany



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 235/XXIII/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej przeznaczonej na remont chodnika w drodze 
powiatowej nr 2480 P we wsi Luciny 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek 
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych określa, że z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może 
być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa 
w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Remont chodnika w drodze powiatowej nr 2480 P we wsi Luciny 
będzie kontynuacją wybudowanego już częściowo chodnika w latach 
ubiegłych, co przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa ruchu pieszych, 
zwłaszcza dzieci i młodzieży udających się w kierunku przystanku 
autobusowego, zlokalizowanego przy drodze wojewódzkiej nr 432 oraz 
poprawi estetykę wsi. 

Powiat nie posiada środków finansowych na wykonanie całości tego 
zadania, wobec czego gmina Śrem zadeklarowała pomoc finansową 
powiatowi na realizację tego zadania. Podstawą udzielenia pomocy będzie 
umowa. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 8250344D-AADC-41E7-8567-560B96457441. Podpisany




